
ANUNCIO

CALIFICACIÓN RECONOCIMIENTO MÉDICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y 
CALIFICACIÓN PROVISIONAL CONCURSO DE MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO 

PARA CUBRIR DOS PLAZAS DE POLICÍA LOCAL DE VALDEMORILLO (OEP 2024)

El Tribunal Calificador designado para el proceso selectivo para proveer dos plazas de la 
categoría de policía del cuerpo de policía local del Ayuntamiento de Valdemorillo, emite el siguiente 
Anuncio  con  relación  a  los  resultados  del  reconocimiento  médico   valoración  provisional  de  los 
méritos aportados por los aspirantes 

PRIMERO.- RECONOCIMIENTO MÉDICO.

Visto el informe emitido a petición del Ayuntamiento de Valdemorillo, en el que se indica 
la calificación de los aspirantes propuestos para la realización de reconocimiento médico, incluido en 
la fase de oposición del proceso selectivo para cubrir dos plazas de Policía Local en Valdemorillo, por  
parte del Tribunal Calificador se da por concluida la fase de oposición con el siguiente resultado: 

IDENTIF. APELLIDOS Y NOMBRE P. CONOCIMIENTO  P. FISICAS R.MÉDICO

***2826** ALFALLA CANDORCIO MARIA 5,904 7,000 APTO

***1094** ALONSO NARANJO JESUS 7,164 7,400 APTO

***4855** AVILA OREJAS CARLOS 5,966 7,800 APTO

***8709** BELLA BARCA JESÚS 6,079 6,400 APTO

***5437** DORADO FERNANDEZ ANDREA 5,440 5,800 APTO

***8961** FERNANDEZ PAJARES GABRIEL 5,737 6,000 APTO

***9471** GOMEZ FRANCO DAVID 8,662 6,200 APTO

***4882** HERRERO BOTE RICARDO 6,246 6,000 APTO

***5934** LÓPEZ BRICIO DAVID 6,073 6,200 APTO

***6065** LOPEZ HERNANDO RAFAEL 6,187 6,600 APTO

***5209** LORENZO MARTINEZ PAULA 7,178 6,400 APTO

***6067** MESAS PARIENTE DIEGO 6,044 6,200 APTO

***5150** NAVARRO CABALLERO IVÁN 7,077 6,800 APTO

***4754** PALACIOS SANTIAGO DIEGO 5,988 6,800 APTO

***0456** PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA 5,827 5,600 APTO

***4078** ROMAN SERRANO GUILLERMO 6,240 6,800 APTO

***8155** SÁNCHEZ REYNOSO AARÓN 6,390 7,800 APTO

***6315** SANCHEZ VIEIRA JAVIER 6,781 7,000 APTO

***6471** SANTOS BARQUERO VICTOR 6,177 7,400 APTO

***4963** SIERRA PORRAS ALBERTO 5,245 6,200 APTO

***2173** VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA 5,313 5,800 APTO

SEGUNDO.- VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS.

Tras la valoración de méritos aportados por los aspirantes que han superado las pruebas 
de la fase de oposición, la calificación provisional del concurso de méritos es el que a continuación se 
detalla:
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IDENTIF. APELLIDOS Y NOMBRE (A) (B) (C) (D) CONCURSO 

***2826** ALFALLA CANDORCIO MARIA 0,000 0,400 0,000 0,000 0,400

***1094** ALONSO NARANJO JESUS 0,000 0,400 0,100 0,000 0,500

***4855** AVILA OREJAS CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400

***8709** BELLA BARCA JESÚS 0,000 0,200 0,000 0,384 0,584

***5437** DORADO FERNANDEZ ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,256 0,256

***8961** FERNANDEZ PAJARES GABRIEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

***9471** GOMEZ FRANCO DAVID 0,000 0,600 0,000 0,000 0,600

***4882** HERRERO BOTE RICARDO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

***5934** LÓPEZ BRICIO DAVID 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200

***6065** LOPEZ HERNANDO RAFAEL 0,000 0,000 0,000 0,360 0,360

***5209** LORENZO MARTINEZ PAULA 0,000 0,200 0,000 0,150 0,350

***6067** MESAS PARIENTE DIEGO 0,000 0,200 0,300 0,000 0,500

***5150** NAVARRO CABALLERO IVÁN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

***4754** PALACIOS SANTIAGO DIEGO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

***0456** PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA 0,000 0,300 0,200 0,300 0,300

***4078** ROMAN SERRANO GUILLERMO 0,000 0,200 0,000 0,520 0,720

***8155** SÁNCHEZ REYNOSO AARÓN 0,000 0,000 0,000 0,320 0,320

***6315** SANCHEZ VIEIRA JAVIER 0,000 0,500 0,100 0,000 0,600

***6471** SANTOS BARQUERO VICTOR 0,000 0,200 0,000 0,300 0,500

***4963** SIERRA PORRAS ALBERTO 0,000 0,700 0,000 0,390 1,090

***2173** VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA 0,000 0,200 0,300 0,608 1,108

(A) EXPERIENCIA

(B) TITULACIÓN

(C) IDIOMAS

(D) CURSOS

TERCERO.- Publicar todos los resultados indicados en la presente acta en la página 
sede electrónica del Ayuntamiento de Valdemorillo y en el tablón de anuncios para la mayor difusión 
del resultado. 

CUARTO.- Se establece de un plazo de cinco días hábiles contados a partir del siguiente 
a la publicación del anuncio correspondiente de estos acuerdos, para formular alegaciones respecto a 
las citadas calificaciones provisionales. Transcurrido dicho plazo sin alegaciones y reclamaciones, se 
entenderán las puntuaciones como definitivas.

 Valdemorillo a fecha de firma.

El Tribunal Calificador

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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